

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1710860016425](#) din 19.03.2024

Obiectul achiziției: **Materiale de construcție**

Denumirea bunurilor	Denumirea bunurilor	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1: Materiale de construcție						
1. Polistiren	Polistiren	Republica Moldova	„ Supraten „, SA	Expantat EPS-60, 4cm	Polistiren Expantat EPS-60, 4cm	
2. Iala	Iala	Republica Moldova	Profmet Grup SRL	Pentru uși interioare din MDF, 60cm.	Iala pentru uși interioare din MDF, 60cm.	
3. Cilindru	Cilindru	Republica Moldova	Profmet Grup SRL	Pentru uși interioare din PVC, 90cm.	Cilindru pentru uși interioare din PVC, 90cm.	
4. Lame	Lame	Republica Moldova	Profmet Grup SRL	De schimb pentru cuțit (cutter), 18mm, a câte 10 buc/pac;	Lame de schimb pentru cuțit (cutter), 18mm, a câte 10 buc/pac;	
5. Baghete	Baghete	Republica Moldova	Premium Profil SRL	Plinte din polistiren, dimensiuni: 40x70mm;	Plinte din polistiren, dimensiuni: 40x70mm;	
6. Balama	Balama	Republica Moldova	SRL Catadeni- Lux	Cilindrică cu bilă, D 20x120mm;	Balama cilindrică cu bilă, D 20x120mm;	
7. Șpaclu	Șpaclu	Republica Moldova	Profmet Grup SRL	Material: oțel inoxidabil, pentru amestecuri uscate, 100mm.	Șpaclu material: oțel inoxidabil, pentru amestecuri uscate, 100mm.	
8. Lopată	Lopată	Republica Moldova	„ Supraten „, SA	Material: din metal, cu coadă, pentru lucrări de dezăpezire, dimensiuni: 30x35x120;	Lopată material: din metal, cu coadă, pentru lucrări de dezăpezire, dimensiuni: 30x35x120;	
9. Lopată	Lopată	Republica Moldova	FPC Cheton Grup SRL	Material: din metal, pentru lucrări de construcție;	Lopată material: din metal, pentru lucrări de construcție;	
10. Cablu	Cablu	Republica Moldova	Profmet Grup SRL	Din oțel 9.0 mm, membrană PVC (tros);	Cablu din oțel 9.0 mm, membrană PVC (tros);	
11. Disc	Disc	Republica Moldova	SRL Madeco- Prim	De lească, pentru trimer, 10-2,8:	Disc de lească, pentru trimer, 10-2,8:	
12. Colier	Colier	Republica Moldova	Profmet Grup SRL	Întărit cu bulon, 74-79mm-24x1,5mm;	Colier întărit cu bulon, 74-79mm-24x1,5mm;	
13. Teu	Teu	Republica Moldova	SRL Uniplast	Din PP, 100x100x90;	Teu din PP, 100x100x90;	
14. Cot	Cot	Republica Moldova	SRL Uniplast	Din PP, 100x90;	Cot din PP, 100x90;	
15. Cot	Cot	Republica Moldova	SRL Uniplast	Din PP, 50x90;	Cot din PP, 50x90;	
16. Cot	Cot	Republica Moldova	SRL Uniplast	Din PP, 50x45;	Cot din PP, 50x45;	
17. Nisip	Nisip	Republica Moldova	SRL Colomeet Valentin	Spălat, pentru tencuială;	Nisip spălat, pentru tencuială;	
18. Lăcate	Lăcate	Republica Moldova	SRL Catadeni- Lux	Atîrnate, 70mm, set/complet cu 3 chei;	Lăcate atîrnate, 70mm, set/complet cu 3 chei;	
Total:						

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Porumb Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gold Construct SRL, Adresa: s.Zîrnești rl.Cahul

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1710860016425 din 19.03.2024										
Obiectul achiziției: Materiale de construcție										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii Lotul 1: Materiale de construcție							La solicitarea AC		
44100000-1	Polistiren	foi	30	19.17 lei	23.00 lei	575.00 lei	690.00 lei			
44100000-1	Iala	buc	20	86.67 lei	104.00 lei	1 733.33 lei	2 080.00 lei			
44100000-1	Cilindru	buc	20	85.83 lei	103.00 lei	1 716.67 lei	2 060.00 lei			
44100000-1	Lame	pac	10	7.50 lei	9.00 lei	75.00 lei	90.00 lei			
44100000-1	Baghete	buc	49	25.00 lei	30.00 lei	1 225.00 lei	1 470.00 lei			
44100000-1	Balama	buc	10	66.67 lei	80.00 lei	666.67 lei	800.00 lei			
44100000-1	Șpaclu	buc	15	10.83 lei	13.00 lei	162.50 lei	195.00 lei			
44100000-1	Lopată	buc	15	208.33 lei	250.00 lei	3 125.00 lei	3 750.00 lei			
44100000-1	Lopată	buc	15	50.00 lei	60.00 lei	750.00 lei	900.00 lei			
44100000-1	Cablu	m	10	21.67 lei	26.00 lei	216.67 lei	260.00 lei			
44100000-1	Disc	buc	10	50.00 lei	60.00 lei	500.00 lei	600.00 lei			
44100000-1	Colier	buc	15	43.33 lei	52.00 lei	650.00 lei	780.00 lei			
44100000-1	Teu	buc	10	26.67 lei	32.00 lei	266.67 lei	320.00 lei			
44100000-1	Cot	buc	10	16.67 lei	20.00 lei	166.67 lei	200.00 lei			
44100000-1	Cot	buc	10	6.25 lei	7.50 lei	62.50 lei	75.00 lei			
44100000-1	Cot	buc	10	6.25 lei	7.50 lei	62.50 lei	75.00 lei			
44100000-1	Nisip	tone	65	208.33 lei	250.00 lei	13 541.67 lei	16 250.00 lei			
44100000-1	Lăcate	buc	20	100.00 lei	120.00 lei	2 000.00 lei	2 400.00 lei			
	Total:					27 495.85 lei	32 995.00 lei			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Porumb Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gold Construct SRL, Adresa: s.Zîrnești rl.Cahul